- Lom. 26.** **Opio Pla-**
tonis.
 Et vnique horum animam dices: sicut terram
qde terra cognoscimus et bere et herba: aqua
autem aqua: si igne igne maximum est: cordia autem
cōcordia discordia discordia tristis. **C**ode
autem modo et Plato in thimeo animam facit ex
elementis: cognosci eni simile simili. res autem
ex principiis esse. Similiter abet et in his: que
sunt de phis dicta: determinat uero est ipsa qui
de anima ex ipsa unius idea: et ex prima longi
tudine: et latitudine: et altitudine: alia aures
simili modo. **C**adbuc autem et alter intelle
ctu quidem vnum: sciam autem duo: singulariter
enim ad vnum: plani autem numeru ad opinionem:
sensum vero enim qui firmi. **N**uero quidem enim
spes et principia entium dicebantur. **S**unt autem ex
elementis. **J**udicant autem res: alie quidem irrele
ctu: alie vero scia: alie autem opione: alie vero sen
su. Spes autem numeri biderum. **C**qm autem et
motium videbat aia esse et cognoscituum: sic
quidam completi sunt ex virtusque enunciates ani
mam esse numeru mouentem seipsum. Differunt
autem de principiis que et quot sunt: maxime cor
pore facientes incorporea. **H**is autem miscre
ntur et ab virtusque principia enunciantes. Diffe
runt autem et circa multitudinem: ut quidem eni
vnum: illi vero plura dicuntur. **C**onsequenter
autem his et aiam assignantur: motium enim sum
naturae primo et existimauerunt non irrationabiliter
Ande quodvisda visum est igne esse. Etenim huius
in partibus subtilissimus est: et maxime ele
mentorum incorporeus. **A**dbuc autem mouet: quod
et mouet alia primo. **C**democritus autem
dulcius dicit enunciates: propter quod virtusque ho
rum. **A**lia quidem enim et intellectu idem. **I**stud autem
esse primorum et idivisibilium corporum. **A**botium
autem propter subtilitatem partium et figuram. **F**igu
raru autem leniter mobilissima sphaerica dicitur.
Lom. 28. **Opio quo
rundis pho
rus quodifi
merunt ah
mam.**
 Et vnum: illi vero plura dicuntur. **C**onsequenter
autem his et aiam assignantur: motium enim sum
naturae primo et existimauerunt non irrationabiliter
Ande quodvisda visum est igne esse. Etenim huius
in partibus subtilissimus est: et maxime ele
mentorum incorporeus. **A**dbuc autem mouet: quod
et mouet alia primo. **C**democritus autem
dulcius dicit enunciates: propter quod virtusque ho
rum. **A**lia quidem enim et intellectu idem. **I**stud autem
esse primorum et idivisibilium corporum. **A**botium
autem propter subtilitatem partium et figuram. **F**igu
raru autem leniter mobilissima sphaerica dicitur.
Lom. 29.
**Opio De
mocriti.**
 Vnum: illi vero plura dicuntur. **C**onsequenter
autem his et aiam assignantur: motium enim sum
naturae primo et existimauerunt non irrationabiliter
Ande quodvisda visum est igne esse. Etenim huius
in partibus subtilissimus est: et maxime ele
mentorum incorporeus. **A**dbuc autem mouet: quod
et mouet alia primo. **C**democritus autem
dulcius dicit enunciates: propter quod virtusque ho
rum. **A**lia quidem enim et intellectu idem. **I**stud autem
esse primorum et idivisibilium corporum. **A**botium
autem propter subtilitatem partium et figuram. **F**igu
raru autem leniter mobilissima sphaerica dicitur.
Lom. 30. **Opio Ana
tagore.**
 Huius autem esse intellectu et igne. **C**an
tagoras autem videt quidem alterum dicere et aiam
maxima intellectu: sicut diximus prius: visitur autem
virtusque sicut una natura: visitam et intellectu
ponit principiu oium maxime: soluque dicit
ipsum eorum: que sunt simplicem esse: et imixta
et pura. Assignat autem virtusque eidem principio
cognoscereque et mouere: dicens intellectu
mouere oem. **C**uidet autem Thales: ex quobus
reminiscimur: motium aliqd aiam opinari: si
qde dicit lapide aiam bre: quom ferrum mouet.
**Opio Dio
genis.** **G**iogenes autem sicut et alteri quodam aerem hunc
opinans oium subtilissimi esse et principiu: et
propter hoc cognoscere et mouere aiam: sum
qde quo primu est: et ex hoc reliqua cognoscere
re: sum vero quo subtilissimu est motium est. **D**e Opio He
raclitus autem principiu est dicit: siquidem vapo
raclitum: et ex quo alia constiuitur: et incorporalissimus
autem et fluens semper. **Q**uo vero mouet motu
cognosci. In motu autem est quo sunt et ille arbitratur
est et multi. **S**unt autem his et Alcineo. **A**lcineo
Opio Alci
neonis.
Lom. 31.
Opio Dip
pi.
 opinari visus est de aia. **B**icit enim ipsa immor
talitate esse, propter hoc et assimilat immortalibus.
hoc autem iesse ipsi tanquam spiritu morte: moueri enim
et diuina oia continet tempore lunae: sole: astra:
et totum celum. **A**magis autem rudis et aqua quida
existimauerunt. **V**er Hippo. **S**uadcri enim visi
sunt ex genitura: quoniam oium buda est: et namque
arguit sanguinem dicentes aiam: quoniam genitura
non est sanguis: hanc autem esse primam animam.
Alij autem sanguinem: quemadmodum Critias ipsa
sentire aie magis propriam opinantes: hoc autem
inesse propter nam sanguinis. **V**ia enim elata in di
ce accepertur per terram. **H**ac autem nulli prule
runt: nisi si aliquis dixit ipsas ex omnibus elementis
esse: aut oia. **C**onsistunt autem oes aiam tribus: **Lom. 32.**
ut est dicere motu: sensu: et in corporeo. **H**orum
autem vnum reducit ad principia. vnum et in co
gnoscendo diffiniuntur ipsas: aut ex elementis
facilius dicentes filii iuicem per vnum. **D**icitur enim
sile cognosci filii. **Q**uid autem aia oia cognoscit
constitutum est ex oibus principiis. **C**Quicquid
qde igitem una aliquam dicitur cum vi elata vnum
et aiam una ponuntur: ut igne: aut aerem: plum vero
dicentes principia et aiam plura dicuntur. **A**na
tagoras autem solus impossibiliter dicit intellectu
et nihil coe nulli alio per hunc. **H**omo autem cum
sit: quoniam cognoscit: et propter quam causam: neque ille di
xit: neque ex his que dicta sunt: conspicuus est. **C**Quicquid
autem est priores facilius in principiis **Lom. 34.**
et aiam ex contrariis constitutum. **Q**uicquid autem
alterum contrarium: ut calidum: aut frigidum: aut
aliqd homini aliud: et aiam sicut vnum aliqd ho
rum ponuntur. unde et noibus postea quod calidum
dicentes: quod propter hoc et viuere nominatum est.
Qui autem frigidum propter respirationem et refrigera
tionem vocari aiam. **T**radita quod igitem de aia.
et propter quas causas dicunt sic: hec sunt.
Considerandum autem primu quod de motu. **Lom. 36.**
Fortassis enim non solu falsum est substantia ipsi
sum homini et quod alibi: dicentes aiam est quod est
scipit mouere: aut pole mouere: si vnum possit
impossibiliter inesse ipsi motu. **Q**uo quod igitem
non necesse sit mouens et ipsum moueri: prius
dictum est. **C**upluram mouet omne. aut enim **Lom. 37.**